2024 年 2 月 29 日

各 位

会 社 名 荏原実業株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員兼COO      吉田 俊範

 （コード番号：6328 東証プライム市場）

問合せ先 取締役常務執行役員総合企画室長 大野 周司

 （TEL 03-5565-2885）

令和6年能登半島地震における被害に対する支援のお知らせ

このたびの令和6年能登半島地震に被災された皆様、関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。

荏原実業グループは、マンホールポンプ用制御盤（下水を送水するための制御装置）及び可搬型蓄

電池の無償提供、復旧工事支援のための要員派遣など、2,000万円相当の被災地支援を実施しました。

また、被災された方々への支援や被災地域の復旧にお役立ていただくため、当社グループ役職員か

ら集まった募金を、会社から拠出する500万円とあわせ、日本赤十字社を通じて寄付することといたし

ましたので、お知らせいたします。

当社グループ役職員一同、被災された地域の一日も早い復興をお祈り申し上げます。

以 上